
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 19:55:03.
Código verificador: 1B39E4

Página 1 de 4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 045/2021

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: Pneu 175/70/13 índice 82T ou superior
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 329,42
Valor Final: 270,00
Valor Total: 9.720,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 08:12:10 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Targa Peças e Acessórios Ltda.
Modelo: TORNADO

Item: 0002
Descrição: Pneu 175/70/14 índice 88T ou superior
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 385,67
Valor Final: 322,00
Valor Total: 11.592,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 08:12:31 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: RADIAL109

Item: 0003
Descrição: Pneu 185/70/14 índice 88H ou superior
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 339,43
Valor Final: 322,00
Valor Total: 11.592,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 08:12:35 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: AMAZER

Item: 0004
Descrição: Pneu 195/65/15índice 91H ou superior
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 402,42
Valor Final: 304,00
Valor Total: 6.080,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 08:12:39 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Targa Peças e Acessórios Ltda.
Modelo: RP18

Item: 0005
Descrição: Pneu 195/70/15índice 104 r ou superior
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 677,60
Valor Final: 389,00
Valor Total: 7.780,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 08:12:44 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: VANMATE

Item: 0006
Descrição: Pneu 205/60/16 índice 92Hou superior 92T
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 486,08
Valor Final: 383,00
Valor Total: 12.256,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 08:12:48 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: ECOLOGY



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 19:55:03.
Código verificador: 1B39E4

Página 2 de 4

Item: 0007
Descrição: Pneu 215/75 R16, 8 lonas, 113/111R ou superior
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 817,17
Valor Final: 603,00
Valor Total: 12.060,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 08:12:51 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: RL108

Item: 0008
Descrição: Pneu 215/75 R17,5 liso, índice de carga 126/124 com 12 lonas profundidade do sulco 13,0mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 906,00
Valor Final: 693,00
Valor Total: 41.580,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 08:12:56 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: LM216

Item: 0009
Descrição: Pneu 215/75 R17,5 Borrachudo, índice de carga 126/124 com 12 lonas, profundidade de sulco 13,5mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 990,20
Valor Final: 698,00
Valor Total: 41.880,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 08:13:00 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: LM508

Item: 0010
Descrição: Pneu 225/65 R16C
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 640,90
Valor Final: 608,00
Valor Total: 12.160,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 08:13:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: VANMATE

Item: 0011
Descrição: Pneu 1000R20 radial, 16 lonas,liso, índice de carga 146/143 com 16 lonas , profundidade do sulco 15,0( misto para estrada de chão e

asfalto)
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.017,54
Valor Final: 1.910,00
Valor Total: 22.920,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 09:26:36 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP
Modelo: ST901

Item: 0012
Descrição: Pneu 1000R20 radial, 16 lonas, Borrachudo, índice de carga 146/143 com 16 lonas, rofundidade 18,2 (misto para estrada de chão e

asfalto)
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.265,94
Valor Final: 1.955,00
Valor Total: 62.560,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 09:26:40 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP
Modelo: LLD09

Item: 0013
Descrição: Pneu 7,50x 16 10 lonas, Borrachudo (uso traseiro)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 816,56
Valor Final: 754,00
Valor Total: 7.540,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 09:26:44 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 19:55:03.
Código verificador: 1B39E4

Página 3 de 4

Modelo: CL830

Item: 0014
Descrição: Pneu 12.5/80x18, 10 lonas
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.983,20
Valor Final: 1.538,00
Valor Total: 15.380,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 09:26:47 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: R4 12 LONAS

Item: 0015
Descrição: Pneu 19.5x24 , 10 lonas
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.081,75
Valor Final: 3.490,00
Valor Total: 55.840,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 09:26:51 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: R4 12 LONAS

Item: 0016
Descrição: Pneu 1400x24, 16 lonas
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.992,20
Valor Final: 2.849,00
Valor Total: 102.564,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 09:26:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: G2L2

Item: 0017
Descrição: Câmara de ar 18.4x30
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 389,98
Valor Final: 389,98
Valor Total: 4.679,76
Situação: Homologado em 30/08/2021 09:27:00 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: TR218A

Item: 0018
Descrição: Câmara de ar 260/70 R16
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 183,75
Valor Final: 110,00
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 30/08/2021 09:27:06 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: GABRIEL ANDRES FLACH
Modelo: TR15

Item: 0020
Descrição: Óleo 20W50, Bld 20L Óleo lubrificante multiviscoso de base mineral de elevado desempenho para motores a gasolina,etanol, flex e

GNV. Nivel de desempenho API SL e inferiores COR ASTM ,ASTM D 1500/NBR 14483, 3,5. CORROSIDADE AO COBRE 3h A
1000°C, ASTM D 130 / 14359, 1 b MAX. DENSIDADE RELATIVA A 20°C,g/Cm³, 0,860. ÍNDICE DE VISCOSIDADE, ASTM D 2270 /
NBR 14358,120. PONTO DE FLUIDEZ, ºc, ASTM D 97 / 11349, -21. PONTO DE FULGOR, °C, ASTM D92/ NBR 11341, 234.
VISCOSIDADE CINEM. mm²/s (cSt) 40 °C, ASTM D 445/ NBR 10441, 158.VISCOSIDADE DE CINEM. mm²/s (cSt) 100°C, ASTM D
445/NBR 10441, 16.3 A 21.9.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência 457,15
Valor Final: 457,15
Valor Total: 4.571,50
Situação: Homologado em 30/08/2021 09:27:20 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: SEMISSINTETICO SL 15W40



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/12/2021 às 19:55:03.
Código verificador: 1B39E4

Página 4 de 4

Garleno Alves da Silva

Autoridade Competente


